

### BEKANNTMACHUNG

zur 25. Sitzung des Stadtrates am Dienstag, 25.06.2024, 17:00 Uhr im Saal der Gaststätte Antrup in Leeden

# 2. Erweiterung der Tagesordnung

Die Tagesordnung wird um folgende(n) Punkt(e) ergänzt:

### I. Öffentliche Sitzung

15. Geplanter Trassenverlauf im Gemeindegebiet der Stadt Tecklenburg

#### II. Nichtöffentliche Sitzung

. . .

Daraus ergibt sich folgende

# **Erweiterte Tagesordnung**

#### Öffentliche Sitzung

- Feststellungen und Beschlüsse nach der Geschäftsordnung für den Rat der Stadt Tecklenburg
  - 1.1 Ordnungsgemäße Einberufung
  - 1.2 Beschlussfähigkeit
- 2. 10-jährige Rats-Jubiläen
- 3. Einwohnerfragen
- 4. Genehmigung der Niederschrift vom 30.04.2024 (öffentlicher Teil)
- 5. Aktueller Bericht aus dem Integrationsbüro
- 6. Beteiligung der Stadtwerke Lengerich GmbH über die Trianel GmbH an der Trianel Flexibilisierungsprojekte GmbH & Co. KG (TFP) und der Trianel Flexibilisierungsprojekte Verwaltungs GmbH (TFPV) als Komplementär GmbH
- 7. Gründung der DMO GmbH durch die items GmbH & Co. KG
- 8. Beitritt der Stadtwerke Lengerich GmbH zur Energieland Kreis Steinfurt Bürgerenergiegenossenschaft eG
- 9. Umbesetzung von Ausschussmitgliedern durch die Fraktionen SPD und CDU
- Schülerfahrkosten
   Grundschule Gesamtschule Gymnasium
- 11. Schulverpflegung
- 12. Wasserversorgungskonzept der Stadt Tecklenburg, 1. Fortschreibung

- 13. Widmung von Gemeindestraßen und Plätzen hier: Straßenfläche Saatkamps Knapp
- 14. Verabschiedung des Lärmaktionsplans der Stadt Tecklenburg (Runde 4)
- 15. Geplanter Trassenverlauf im Gemeindegebiet der Stadt Tecklenburg

  2. Nachtrag
- 16. Antrag Bündnis 90/Die Grünen "Landschaftsplan"
- 17. Antrag Bündnis 90/Die Grünen "Kneipp- und Luftkurort"
- 18. FDP-Antrag "Investorenbefragung, Verfahrensauskunft/Gewerbegebiet Harkenstraße Nord II"
  - 1. Nachtrag
- 19. Informationen und Anfragen

#### Nichtöffentliche Sitzung

- 20. Genehmigung der Niederschrift vom 30.04.2024 (nichtöffentlicher Teil)
- 21.-39. Grundstücks- und Vergabeangelegenheiten
- 40. Informationen und Anfragen

Tecklenburg, 20.06.2024

gez. Stefan Streit (Bürgermeister)